お客様各位

Notes/Domino関連業務の移管のお知らせ

拝啓 新秋の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

 さて、長年にわたり御愛願いただいております、まいきゃび Workflow をはじめとする

IBM Notes/Domino に関わる業務を当社のグループ会社でありますキーウェアサービス株

式会社に移管することとなりましたので、お知らせ申し上げます。

 お客様各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機にキーウェ

アグループ全社一丸となりまして、新たな気持ちで皆様の信頼にお応えできるよう、倍旧

の努力をしてまいりますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

 2018年 9月吉日

キーウェア西日本株式会社

代表取締役社長 牧野 隆司

記

１．対象移管の業務

①目的

 ・当キーウェアグループ内の IBM Notes/DominoおよびまいきゃびWorkflowの

業務を集約することで、スキルの集中や業務の効率化を図りお客様へのサービス

向上を目指すことを目標とし、業務移管を行います。

②対象業務

 ・IBM ソフトウェアのライセンス販売

 ・まいきゃびWorkflowシリーズのライセンス販売

 ・IBM Notes/Dominoに関する業務一式（構築・移行・インシデントサポート等）

 ・まいきゃびWorkflowに関する業務一式（構築・移行・インシデントサポート等）

 ・IBM Notesアプリケーション DBの開発に関する業務一式

③業務移管の時期

 ・２０１８年１２月３１日

④業務の場所、担当部署

  ・キーウェアサービス株式会社  ICTサービス事業部

   住所：東京都世田谷区上北沢五丁目３７－１８

   電話：０３－３２９０－２５０１（代表）

⑤その他

 ・業務担当者へのご連絡先につきましては、個別のご連絡させていただきます。

以上